
Posel dobrých zpráv

Jaksi taksi

Pár slov blahoslavených,
které pohladí vám duši,
Odteď bude všechno jiný,
Daleko víc než někdo tušil.

Mám tu všechno potřebný,
Samozřejmě user friendly,
Všechno v trendy obalu,
Navrch s přebarevnou pentlí.

Štěstí po kapkách,
Nápoj s nadějí,
Nůši zázraků,
pro život bez utrpení.

Želé s radostí,
Pro chvíle strádání,
Duši pohladí,

A zbaví všeho co nás ničí,
Naší veni vidi vici.

Nesu dobrou dobrou zprávu vám,
Co bez vašeho přičinění,
Všechno obrátí a změní,
Jen se trochu trochu omlouvám,
Že jsem z toho rorušení,
Zapomněl na její snění,
To díky tomu rozčílení,
Či pracovnímu přetížení,
Ale jsem váš (navždycky váš) mesiáš!

Do košíků naložím,
Balzám spolu s vonnou mastí,

Všechny rány zahojí,
Když ne zcela aspoň zčásti.

Budeš-li chtít, pohulíme
Spolu zeleného jointa,
Budu vším čím budeš chtít,
V tom je jak se říká pointa.

Rady zástupů,
Slovem oblažím,
Stáda přivedu,
K pramenům z nichž mohou pít.

V počtu nákupů,
Už se nesnažím,
Předběhnout vás - vy jste lepší,
Já jsem zaspal dobu snad
Šach už zazněl, chybí mat,
Kdybych tohle všechno věděl,
Držel bych tu hubu snad.

Na svym ???voru??? pěkně žijem,
Nechte nás být ?????????,
Nejsme přece blbý krávy,



Kašleme na tvoje zprávy,
Co bychom s tím nadělali?

Nesu dobrou dobrou zprávu vám,
Co bez vašeho přičinění,
Všechno obrátí a změní,
Jen se trochu trochu omlouvám,
Že jsem z toho rozčílení,
Zapomněl na její snění,
To díky tomu rozčílení,
Či pracovnímu přetížení,
Ale jsem váš (navždycky váš) mesiáš!

Nesu dobrou zprávu vám,
Která rázem všechno změní,
Jen se trochu omlouvám,
Že jsem že jsem zapomněl, na její snění,

Nesu dobrou zprávu vám,
Odteď bude všechno jiný,
Jen vás prosím, když to nevyjde,
Abyste se nezlobili!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

